证券代码：600467        股票简称：好 当 家      公告编号：临2024-025

山东好当家海洋发展股份有限公司
关于2024 年度“提质增效重回报”行动方案
为响应《上海证券交易所关于开展沪市公司“提质增效重回报”专项行动的倡议》，积极践行以“投资者为本”的发展理念，促进山东好当家海洋发展股份有限公司（以下简称公司）高质量发展和投资价值提升，增强投资者回报，维护全体股东利益，结合公司发展战略规划和经营情况，公司制定了《好当家2024 年度“提质增效重回报”行动方案》，维护公司在资本市场形象，共同促进资本市场平稳健康发展。相关举措公告如下：
1、 增强资源、品牌与产业链优势
1、公司水产养殖业以海参为主，加强对育苗养殖的投入，兴建现代化、智能化海参育苗车间，最大程度降低成本提高产能。2、增加销售模式，大力推动绿色养殖发展，推动产业标准化、规范化、溯源化、智能化的新发展阶段，围绕绿色养殖新理念，推广现代化海参养殖新模式，提高品牌价值影响力。3、为公司长远发展提供有力保障，不断增强技术研发投资力度，加大与科研单位的长期协作关系，建立企业人才资源竞争优势。
二、强化分红制度，稳定投资者预期
公司高度重视投资者回报，统筹业务发展需要与股东回报的动态平衡合理制定利润分配制度，积极进行现金分红，切实让投资者分享公司的发展成果，提升获得感。公司以截止2023年12月31日的股本1,460,994,304 股为基数，向全体股东按每10 股派发现金红利0.102元（含税），占净利润30.14%。上述2023年度利润分配议案已经公司2023年度股东大会审议通过。未来，公司将持续专注行业发展，努力提升市场份额和经营质量，坚持“以投资者为本”的发展理念，以最优的成绩汇报广大投资者。
三、提高信息披露与投资者关系管理
公司进一步加强信息披露与投资者关系管理工作。严格按照《公司法》《证
券法》等相关法律法规和监管要求，履行信息披露义务，确保披露文件内容真实、准确、完整、及时、公平，以便投资者及时了解公司重要信息，切实保护投资者合法权益。同时，公司高度重视投资者关系管理，通过组织业绩说明会、回复上E 互动和公共邮箱问题、接听投资者热线、接待现场调研、机构反路演等多种方式，与广大投资者保持积极沟通。未来，公司将进一步强化信息披露，以投资者需求为导向，提高信息披露的有效性和针对性，提升上市公司透明度；持续加强投资者关系管理，拓展与资本市场沟通的广度与深度，多渠道回应投资者关切，增进投资者对公司生产经营情况的了解，切实维护投资者的知情权和监督权，与投资者建立长期、稳定、互信的关系。
四、提升合规与风险管理，实现可持续发展
公司将切实落实“提质增效重回报”行动方案，进一步提升企业的核心竞争力，推动产业升级、做好高质量发展至关重要。继续优化管理结构，进一步优化经营管理团队，持续推进精细化管理。优化资产结构，提升盈利水平，提高科学决策能力。进一步落实管理责任，要求每一个管理者都要到位、尽职，要在具体工作中找准关键问题和薄弱环节，分阶段、有计划地解决问题、突破困境，找到实现高质量发展的有效道路，以产业链布局、产品服务意识、专业人才培养、绩效团队管理、独特的地域分布等公司现有状态制定发展趋势，适应市场变化、巩固市场占有率，向高品质、高质量方向发展，改善企业经济效益。树立公司良好的资本市场形象，维护公司股价的长期稳定。充分发挥董事会的决策作用，全面实现公司更好更快发展,以优良业绩回报广大投资者。

特此公告。

山东好当家海洋发展股份有限公司
2024年6月22日